



Pressinformation

Ännu en stororder till Volvo Lastvagnar i Rumänien

Volvo Lastvagnars rumänska dotterbolag, Volvo Romania, har mottagit ytterligare en stororder från transport- och logistikföretaget Alin Trans Impex. Ordern omfattar 350 lastbilar, vilket är 50 fler än förra årets beställning. Leveransen av de nya lastbilarna kommer att slutföras under 2007.

Vid årets slut kommer Alin Trans Impex att ha 1 150 moderna Volvolastbilar i sin vagnpark. Företagets första större förvärv bestod av 100 Volvo FH12-lastbilar och gjordes år 2000. I dag är Alin Trans Impex Rumániens största transportföretag och transporterar en rad olika produkter inom olika branscher, allt från drycker till bilkomponenter. De flesta av företagets kunder är stora internationella företag med verksamhet i Rumänien.

– Alin Trans Impex och Volvos gemensamma resa började 1996. Det har varit ett privilegium att få vara den främsta partnern till det snabbt växande Alin Trans. Vi känner oss trygga inför framtiden och tror på en fortsatt framgångsrik tillväxt inom transportsegmentet i Rumänien, säger Christian Coolsaet, verkställande direktör för Volvo Romania.

De nya Volvo FH-lastbilarna har finansierats genom Volvo Financial Services International och kommer att användas för regional distribution och fjärrtransporter. Alin Trans Impex väljer att utrusta sina nya Volvo FH-lastbilar med den senaste versionen av Volvo Lastvagnars informationsystem Dynafleet. Med Dynafleet installerat i mer än 1 150 av sina lastbilar är företaget Europas största användare av hela Dynafleet-paketet med full integrering.

Alin Trans Impex ingår i Edy Group, en leverantör av integrerade logistik- och transportlösningar i Östeuropa med huvudkontor i Rumänien.

Totalt levererades 980 lastbilar till Rumänien förra året.

15 maj 2007



För ytterligare information, kontakta:

Malin Schöldstein, tel +46 31 322 89 55, e-mail malin.scholdstein@volvo.com

För videomaterial av Volvokoncernens olika produktionsanläggningar och produkter, gå till <http://www.thenewsmarket.com/volvogroup>. Där kan du ladda ner bildmaterial i form av MPEG2-filer eller beställa det på Beta-kassett. Registrering och beställning av videomaterial är kostnadsfritt för medier.

Volvo Lastvagnar tillhandahåller kompletta transportlösningar för professionella och affärsfokuserade kunder. Företaget erbjuder ett komplett produkterbudande med medeltunga till tunga lastbilar med ett starkt globalt nätverk av 3 000 serviceställen i mer än 130 länder. Under 2006 sålde Volvo Lastvagnar mer än 105 000 lastbilar över hela världen. Volvo Lastvagnar ingår i Volvokoncernen, en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner, drivsystem för marina och industriella applikationer samt komponenter och tjänster för flygplan och flygmotorer. Volvokoncernen tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster.